
 

Комунальний заклад 

« Богодухівська спеціальна школа» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

 

31.01.2020                                                                                                        № 34 

 

Про призначення робочої групи для 

складання проекту плану роботи 

закладу на 2020/2021 навчальний рік  

 

 З метою  підготовки аналізу виконання плану роботи закладу за 

2019/2020 навчальний рік та організації роботи над складанням  проекту плану 

роботи на 2020/2021 навчальний рік  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити робочу групу для підготовки аналізу виконання плану роботи 

закладу за 2019/2020 навчальний рік та організації роботи над складанням  

проекту плану роботи на  2020/2021 навчальний рік у такому складі: 

Гриненко В.Г. – заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Сульженко М.П. – заступник директора з господарської роботи; 

Назаренко С.М. – заступник директора з виховної роботи; 

Насєдкін О.В. – інженер з охорони праці; 

Андрієнко В.М. – головний бухгалтер; 

Галицька Н.В. – педагог-організатор; 

Ларіонова Н.І. – лікар. 

2. Робочій групі надати пропозиції щодо проекту річного плану на 2020/2021 

навчальний рік. 

До 27.03.2020 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 



 2 

 

навчально-виховної роботи Гриненко В.Г. 

 

 

          Директор                                                     О.А.Хованова                                          

 

 
Гриненко В.Г. 

 

 

 

 

 

З наказом від  31.01.2020 №34 ознайомлені: 

Гриненко В.Г. 

Назаренко С.М. 

Сульженко М.П. 

Ларіонова Н.І. 

Андрієнко В.М. 

Насєдкін О.В. 

Галицька Н.В. 

 


